

2018 06 14
Vilnius

Gerbiamieji!

Maloniai prašome susipažinti su Baltijos jūros valstybių nevyriausybinių organizacijų forumo, kuris 2018 m. birželio 17-18 d. vyko Upsaloje (Švedija), baigiamosiomis nuostatomis.

Baltijos jūros valstybių nevyriausybinių organizacijų forumas nuo 2001 metų vyksta kasmet toje Baltijos jūros regiono šalyje, kuri tais metais pirmininkauja Baltijos jūros valstybių Tarybai (BJVT).

Baltijos jūros šalių NVO tinklo tikslas – stiprinti pilietinę visuomenę Baltijos jūros regione, suburiant nevyriausybines organizacijas iš įvairių Baltijos jūros šalių patirties ir informacijos pasikeitimui ir bendradarbiavimo stiprinimui, kuriant ir palaikant transnacionalinį ir intersektorinį NVO tinklą Baltijos jūros šalyse, darant NVO labiau matomas ir reikšmingas sprendimų priėmimo nacionaliniame, regioniniame ir ES lygmenyje procesuose, palaikant tarptautinio supratimo ir tarpkultūrinės veiklos plėtojimą, didinant visuomenės informuotumą ir supratimą apie NVO veiklą ir piliečių iniciatyvas.

Baltijos jūros šalių NVO tinklo veiklą Lietuvoje nuo 2014 m. koordinuoja Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija (LSŠA), veiklos kuravimą pavedusi valdybos narei, Soros International House direktorei Daivai Malinauskienei.

2018 metų BJV NVO forumo tema buvo „NVO įtakos stiprinimas Baltijos jūros regione“. Reginys prasidėjo plenarine sesija, vėliau darbas vyko penkiose sekcijose: švietimas ir įdarbinimas, jaunimas, žmogaus teisės, tvarus vystymasis/plėtra ir gebėjimų stiprinimas. Sekcijų dalyviai savo darbą pradėjo dar prieš mėnesį iki forumo pradžios teminiuose internetiniuose seminaruose, pačiame renginyje darbas buvo tęsiamas. Antrąją renginio plenarinėje sesijoje buvo pristatyti nuveikti darbai.

Baigiamąsias Forumo nuostatas pridedame.

Pagarbiai,



Dr. Vilija Lukošūnienė,
Lietuvos suaugusiųjų švietimo
asociacijos prezidentė
www.lssa.smm.lt



Daiva Malinauskienė,
Lietuvos suaugusiųjų švietimo
asociacijos valdybos narė,
Soros International House
direktore
www.sih.lt

